ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(восемнадцатое (внеочередное) заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 21.04.2016 г.    № 77
О рассмотрении представления и.о. Лодейнопольского

городского прокурора от 25.03.2016 г. № 07-66-2016
Рассмотрев представление и.о. Лодейнопольского городского прокурора от 25.03.2016г. № 07-66-2016 на бездействие совета депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, выразившееся в неприятии мер по разработке и утверждению порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, его сдачи, оценки и реализации (выкупа), совет депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Признать представление и.о. Лодейнопольского городского прокурора от 25.03.2016 г. № 07-66-2016 обоснованным.
2. Совету депутатов Янегского сельского поселения разработать и утвердить вышеуказанный порядок.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава поселения                                                                          Л.В.Чиж